



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0514/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Martes, 06 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE  
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

07 de Mayo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26			PZA	66.00	\$32.44	\$2,141.04
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	186.00	\$52.60	\$9,783.60
0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22			PZA	120.00	\$44.16	\$5,299.20
0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA			PZA	1500.00	\$0.25	\$375.00
0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG			PZA	15.00	\$60.00	\$900.00
0960	CANAL DE AMARRE 6.35X3.05 CALIBRE 26			PZA	56.00	\$65.27	\$3,655.12
0535	POSTE METALICO PER FIREY C.26 6.35 X 3.05M			PZA	32.00	\$79.63	\$2,548.16
0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM			PZA	26.00	\$818.59	\$21,283.34
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	1000.00	\$0.16	\$160.00
0699	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M			PZA	5.00	\$70.00	\$350.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0700	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA			PZA	600.00	\$0.48	\$288.00
0324	BASE-COAT UNIREY DE 20KG			PZA	9.00	\$346.76	\$3,120.84

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$57,888.99**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 06 de Mayo de 2025

CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 99/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 49,904.30
IVA 16%	\$ 7,984.69
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 57,888.99

	<b>ORDEN COMPRA: 0514/2025</b>				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0514
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 06 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZA	66.00				
2	0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	186.00				
3	0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZA	120.00				
4	0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZA	1500.00				
5	0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG	PZA	15.00				
6	0960	CANAL DE AMARRE 6.35X3.05 CALIBRE 26	PZA	56.00				
7	0535	POSTE METALICO PERFIREFY C.26 6.35 X 3.05M	PZA	32.00				
8	0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	PZA	26.00				
9	0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	1000.00				
10	0699	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M	PZA	5.00				
11	0700	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA	PZA	600.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	0324	BASE-COAT UNIREY DE 20KG	PZA	9.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Miércoles, 07 de Mayo de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0513/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 06 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: LUIS MEZQUITA

RFC: 0000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0959	REEMBOLSO POR Gasolina Meriida - chetumal \$1,403.08 gasolina JMM -CHETUMAL \$740.60 viaticos 2 aluminieros \$500.00 viaticos 2 aluminieros \$500.00 viaticos 2 aluminieros \$500.00			LOTE	1.00	\$3,643.68	\$3,643.68

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,643.68**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 06 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,643.68

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,643.68

TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES 68/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0513/2025 KIA CARIBE OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0513
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 06 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0959	REEMBOLSO POR Gasolina Meriida - chetumal \$1,403.08 gasolina JMM - CHETUMAL \$740.60 viaticos 2 aluminieros \$500.00 viaticos 2 aluminieros \$500.00 viaticos 2 aluminieros \$500.00	LOTE	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 06 de Mayo de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0510/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 06 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

06 de Mayo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC			PZA	2.00	\$2,592.42	\$5,184.84
0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE			PZA	2.00	\$3,077.24	\$6,154.48

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$13,153.61**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 06 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 11,339.32

IVA 16% \$ 1,814.29

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 13,153.61

TRECE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES 61/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0510/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0510
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 06 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC	PZA	2.00				
2	0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE	PZA	2.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 06 de Mayo de 2025





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0509/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 06 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** COMERCIALIZADORA NUEVO  
YUCATAN

**DIRECCIÓN:** CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.  
SANTA MARIA CHI CP. 97306

**TELÉFONO:** (999)-1024724

**CORREO:**

**RFC:** CNY100611FP7

**CONTACTO:** KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

07 de Mayo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0013	CAL MITZA 25kg			SACO	50.00	\$80.17	\$4,008.63
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN			SERV.	1.00	\$125.00	\$125.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$4,795.01**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 06 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,133.63

IVA 16% \$ 661.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,795.01

CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 01/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0509/2025</b>				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0509
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 06 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0013	CAL MITZA 25kg	SACO	50.00				
2	0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN	SERV.	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 07 de Mayo de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0506/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 06 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0410	B63TJ0002-1 PROMAX ACABADO EPOXICO BRILLANTE PARTE B			PZA	3.00	\$2,186.80	\$6,560.40
0782	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS			PZA	3.00	\$4,366.50	\$13,099.50
0783	REDUCTOR PARA EPÓXICO			PZA	3.00	\$1,033.29	\$3,099.87
0784	POLIURETANO PARTE A			PZA	2.00	\$4,177.94	\$8,355.87
0785	POLIURETANO B			PZA	2.00	\$2,442.90	\$4,885.80
0414	R07KJ12-1 REDUCTOR P POLIURETANO			PZA	2.00	\$577.20	\$1,154.40
0786	CUBETA THINNER W			PZA	4.00	\$800.00	\$3,200.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$46,812.77**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Martes, 06 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 40,355.84
						IVA 16%	\$ 6,456.93
						ISR	\$ 0.00
CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DOCE 77/100 M.N.						TOTAL:	\$ 46,812.77

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0506/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0506
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 06 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0410	B63TJ0002-1 PROMAX ACABADO EPOXICO BRILLANTE PARTE B	PZA	3.00				
2	0782	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS	PZA	3.00				
3	0783	REDUCTOR PARA EPÓXICO	PZA	3.00				
4	0784	POLIURETANO PARTE A	PZA	2.00				
5	0785	POLIURETANO B	PZA	2.00				
6	0414	R07KJ12-1 REDUCTOR P POLIURETANO	PZA	2.00				
7	0786	CUBETA THINNER W	PZA	4.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 06 de Mayo de 2025





## ARISTA AR, S.A. DE C.V.

REEMBOLSO FONDO FIJO

martes, 6 de mayo de 2025

FECHA	FOLIO	PROVEEDOR	PROYECTO	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
06/may/2025	33183	Servicombustibles kanasin	Kia chetumal	Gasolina Meriida - chetumal	\$ 1,403.08	DEDUCIBLE
06/may/2025	48355	Galmogas JMM	Kia chetumal	gasolina JMM -CHETUMAL	\$ 740.60	DEDUCIBLE
06/may/2025		ARISTA A.R	Kia chetumal	viaticos 2 aluminieros	\$ 500.00	DEDUCIBLE
07/may/2025		ARISTA A.R	Kia chetumal	viaticos 2 aluminieros	\$ 500.00	DEDUCIBLE
08/may/2025		ARISTA A.R	Kia chetumal	viaticos 2 aluminieros	\$ 500.00	DEDUCIBLE

SUB-TOTAL \$ 3,643.68

**Uso CFDI**      G03 Gastos en general

Fecha y hora de certificación 2025-05-06T10:16:29

Tipo de Exportacion	01
---------------------	----

PvCYeZxQIYHicny9qZQEe/N52WR8hpkKvCedJP+i2LH3ijYx16gLPjSNd959azCmYkjtI7V1qU/E2EupyVFK/POJTS0fTasK5Q6Ktww2Fdm0/Oc4yyCSJTYNKAmpBdfj7yftaaOjfxGSIAzS  
GejyHzoYe0TKLly2eimjprK8BLsbnUmGSwYwJkUkna/zOFGLUo56mWbMmHwEd1o6f62CfXCUt++BxxYu05f1R/8H82fnprkf9rNSZl/0ClfknXKD/184nYaRtMmhUJkaQBzck6pzcXdy+  
0MhDA5732lAbzCjU++fI6SBYU576lC0mYhwJGxRhoQXg==





Combustibles de Tulum y del Caribe, S.A. DE C.V.

R.F.C. CTC850424RN8

C.R.E. PL/7751/EXP/ES/2015

Se expide en: (77870) Morelos

Página 1 de 1

FACTURA

TA48355

## ARISTA A.R.

R.F.C. AAR080509D22 C.P. Fiscal 97118 Régimen General de Ley Personas Morales (601)

Uso CFDI (G03) Gastos en general

Exportación: (01) No aplica

CALLE 19 NO, 363 X 56, Col. PLAN DE AYALA NORTE, MERIDA, YUCATAN, México C.P. 97118

Cantidad	Unidad Descripción	Clave	Objeto impuestos	P. Unitario	Importe
30.8700	LTR Litro PL/7751/EXP/ES/2015-11448651 MAGNA	15101514	02	\$20.76028500	\$640.87000000

Importe con letras:

Son: SETECIENTOS CUARENTA PESOS 60/100 M.N.

TICKETS DE VENTA CONSIDERADOS EN ESTE COMPROBANTE: 8467387-993

Subtotal	\$640.87
IVA 16%	\$99.73
Total	\$740.60

Fecha Emisión 2025-05-06 T 10:23:25  
No. Certificado 00001000000509431072  
Folio Fiscal 4a2ad80b-ddf0-41cf-b357-1366c6d84845  
Fecha Certificación 2025-05-06 T 10:23:28  
No. Certificado SAT 00001000000513570558



Versión 4.0

Este documento se emite con un 16% de Iva

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Forma de Pago

(04) Tarjeta de crédito

Métodos de Pago

(PUE) Pago en una sola exhibición

Régimen Fiscal de Ley

(601) General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4a2ad80b-ddf0-41cf-b357-1366c6d84845|2025-05-06T10:23:28|U/  
nblnQllct1gpiMdiCYwNJXvZ2G6f9gg4bxwrkNi2f6FvOYf5NwUHARxHpULOWdKUAnf1KTAm9wnOYLyeV1jwwVzbpo0MQKuspgAi7XHDcvt8Eu0  
PaWKRsrXDEnqLc377i0NBn2OYr3xcRr4eoaJcL4WoTxHPuqXRuEnj4PqVzfAOSO/  
hbP+JrUB8hkdnMIWghBJ8Ozf29m8Rog8SsPctPNLeyCb7A5OsXLfqrFc+telrE+myj6l/5cXJ1RdAzhWSdZorN59npTBvkyWN0xOJQUIC5yvQpw4sT5  
NMS/iO0dmmj6NzXMv/iurxPSUamaaHw2NMxH1KJ7KqLHsQ==|00001000000513570558|

Sello Digital del Emisor

GI5esAb1j8Bu4TMXdfN4W25Evz4HpUshD4zDYx3xD5n1JRdAY2qmMduHH/cjNDIh34boZQ+oOKzx14XEI4vwCRXWO4o+4wT+4SQEIdXC/  
X7CGopViqwikT/i/VbGHeYeqFSuimerLkLbLpgpsB/o6q9w/HtKhA61pwQ/pvUkd+CFWdN1pABPlwsd5b+L/  
EA5n0KcJPKc9FurBs1d5kGCw61a5NbARiG+3BxValQlKl73xz+4m6P8tqBG9vemwG05mldsjQfXNL2F0EYiMtlNrDrC8nk+/kaJXh0Sifi/  
bg9oil5dWcOinHuy4E4Zxb9Op9sdlCtvDGui+uQ==

Sello Digital del SAT

U/  
nblnQllct1gpiMdiCYwNJXvZ2G6f9gg4bxwrkNi2f6FvOYf5NwUHARxHpULOWdKUAnf1KTAm9wnOYLyeV1jwwVzbpo0MQKuspgAi7XHDcvt8Eu0  
PaWKRsrXDEnqLc377i0NBn2OYr3xcRr4eoaJcL4WoTxHPuqXRuEnj4PqVzfAOSO/  
hbP+JrUB8hkdnMIWghBJ8Ozf29m8Rog8SsPctPNLeyCb7A5OsXLfqrFc+telrE+myj6l/5cXJ1RdAzhWSdZorN59npTBvkyWN0xOJQUIC5yvQpw4sT  
5NMS/iO0dmmj6NzXMv/iurxPSUamaaHw2NMxH1KJ7KqLHsQ==

Puede descargar la versión digital de este comprobante en <https://miscomprobantes.mx/descargas> con la clave: G-JDQJ8C166I8AAARBS



06/05/2025

SWMX\_CIA\_550\_JCC417\_SW45588

# COTIZACIÓN

Señores (as)

ARISTA A.R.

15983896

Dirección de facturación: CALLE 19 363 PLAN DE AYALA NORTE

Estado de facturación: MERIDA, YUC

Dirección de envío: CALLE 19 363 PLAN DE AYALA NORTE

Fecha Cotización: 06-05-2025

Fecha Aprobación: 06-05-2025

Fecha Expiración: 21-05-2025

Ln	Descripción	Comentarios	UM	Cant.	Precio Unitario	SubTotal
1	K25WJ0171-5G KEM-TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC	vinilica cubeta	PZ - Piezas	2	2,592.42	5,184.84
2	A12WJ02-5G A12 ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE	esmalte base agua cubeta	PZ - Piezas	2	3,077.24	6,154.48

SubTotal \$	11,339.32
*IVA 16% \$	1,814.29
Total \$	13,153.61

Descuentos:

PRECIOS FINALES MÁS IVA

Mercancía puesta en:

Plazo del proyecto:

Vigencia: 15 días

Vendedor: CAMARA GONZALEZ JANET

Emitida por: Janet Concepcion Camara - Janet.C.Camara@sherwin.com.mx

Aprobada por: JCC417

**\*\*“Impuestos aplicables de acuerdo al decreto de estímulos fiscales.”**

[Decreto de Estímulos Fiscales Región Fronteriza Norte | Procuraduría de la Defensa del Contribuyente | Gobierno | gob.mx \(www.gob.mx\)](#)



05.05.25

## ARISTA AR

norte	Código	Artículo	Comentarios	Cantidad	Precio unitario	Total
	B63TJ0002-6	ACABADO EPOXICO BRILLANTE B		3	\$2,186.80	\$6,560.40
	B63WJ9003-12	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS		3	\$4,366.50	\$13,099.50
	R90KJ12-4	REDUCTOR PARA EPOXICO		3	\$1,033.29	\$3,099.87
	F96CJ0010-12	POLIURETANO PARTE A		2	\$5,672.90	\$11,345.80
	V66VJ33-4	POLIURETANO B		2	\$2,442.40	\$4,884.80
	R07KJ12-4	REDUCTOR POLIURETANO		2	\$577.20	\$1,154.40
	THINNER W	CUBETA THINNER W		4	\$800.00	\$3,200.00
					<b>SUB TOTAL</b>	<b>\$43,344.77</b>
					<b>I.V.A.</b>	<b>\$3,468.00</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$46,812.77</b>

Janet Camara  
Representante de ventas  
Sherwin Williams  
9994453713